
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS  

DĖL LINKUVOS KULTŪROS CENTRO DIREKTORIAUS TARNYBINIO 

ATLYGINIMO KOEFICENTO NUSTATYMO 

 

2009 m. liepos 30 d. Nr. T –233 

Pakruojis 

 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 3 dalies 2 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

Nustatyti Linkuvos kultūros centro direktoriaus tarnybinio atlyginimo koeficientą – 14 BMA 

(bazinė mėnesinė alga). 

 

 

 

 

 

Meras             Saulius Gegieckas 


